PAGE

DECRETO N° 11329, DE 25 DE OUTUBRO DE 2004.

DOE Nº 136, DE 26 DE OUTUBRO DE 2004.
Prorroga por 06 (seis) meses, contratos de trabalho de professores.

       O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, art. 37 da Constituição Federal, Lei Estadual nº 1.310, de 17 de março de 2004 e Lei nº 1.184, de 27 de março de 2003,

D E C R E T A:

Art. 1° Ficam prorrogados por 6 (seis) meses, os Contratos de Trabalho dos Professores que ministram aulas nas escolas indígenas localizadas em diversos município do Estado de Rondônia, selecionados pelo Edital nº 079/CGRH, de 218 de abril de 2004, constante do anexo deste Decreto.

       Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir de 1º de novembro de 2004.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 25 de outubro de 2004, 116º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador Geral de Recursos Humanos

ANEXO DO DECRETO Nº 11329, DE 25/10/2004.

	NOME DO SERVIDOR
	MUNICÍPIO
	NÍVEL
	CPF

	ALESSANDRA M P MACURAP
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	724.800.762-53

	ANDRÉIA DE SOUZA ROSA
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 3
	658.459.862-49

	ARLENE SOARES TUPARI
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	575.783.382-34

	CARLOS TUPARI
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	814.470.942-04

	EDMAR ARUÁ
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	816.294.352-87

	FERNANDO MARIA DUARTE
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	349.416.572-68

	IEDA PASSARINE MILLER
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 3
	600.357.901-30

	ISAIAS TUPARI
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	422.189.692-20

	JOSÉ PORITÉ ARIKAPÚ
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	602.289.462-04

	JUARI TUPARI
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	698.117.502-97

	MAURICIO TUPARI
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	815.133.052-04

	MESSIAS M.A. KAMPÉ
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	602.352.172-04

	MORAIS MORAI TUPARI
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	859.286.312-00

	RAUL PAT’AWRE TUPARI
	ALTA FLORESTA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	607.046.402-87

	ADRIANO PAWAH SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	697.466.132-00

	ALEXANDRE SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	498.576.902-97

	ANTONIO IPUCARÁ SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	582.921.102-59

	ARILDO GAPAMÉ SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	672.467.882-02

	ELENO SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	709.673.182-20

	GAMALANÔ SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	656.404.892-00

	GARIXAMA SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	471.572.322-00

	IBEBEAR SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	620.631.702-15

	IVETE C. F. ACIOLY
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 3
	257.672.998-38

	JOATON SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	669.424.382-00

	JOSÉ XIBORÁ SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	694.560.032-72

	JOSUÉ SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	622.746.512-72

	MÁRCIA HAASE VETEN
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 3
	282.228.812-72

	MARIA ADILMA PALITOT LEITE
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 3
	172.644.053.20

	MOJAGARÁ SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	648.261.042-00

	MOTIRA LABIWAY SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	721.187.092-34

	NARAI AGOTEME SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	687.160.362-04

	NARAYKOPEGA SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	646.627.132-34

	PALINE SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	644.626.332-53

	PUXÃN SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	693.218.502-44

	RENATO LABIWAY SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	389.239.802-00

	TIAGO ITEOR SURUÍ
	CACOAL
	PROFESSOR NÍVEL 1
	758.238.702-30

	ADILSON CINTA LARGA
	ESPIGÃO DO OESTE
	PROFESSOR NÍVEL 1
	470.417.902-82

	ANEMA IRUN CINTA LARGA
	ESPIGÃO DO OESTE
	PROFESSOR NÍVEL 1
	644.227.042-49

	AUGUSTO CINTA LARGA
	ESPIGÃO DO OESTE
	PROFESSOR NÍVEL 1
	563.487.462-91

	AUNARÁ MOREIRA RODRIGUES
	ESPIGÃO DO OESTE
	PROFESSOR NÍVEL 1
	507.916.992-34

	CÉRUTY APURINÃ
	ESPIGÃO DO OESTE
	PROFESSOR NÍVEL 1
	695.331.992-53

	FÁBIO CINTA LARGA
	ESPIGÃO DO OESTE
	PROFESSOR NÍVEL 1
	838.972.082-53

	JACÓ CINTA LARGA
	ESPIGÃO DO OESTE
	PROFESSOR NÍVEL 1
	685.158.712-20

	MARISTELA RODRIGUES PADILHA
	ESPIGÃO DO OESTE
	PROFESSOR NÍVEL 1
	792.445.132-34

	NASSAN MUNIZ SIMÕES
	ESPIGÃO DO OESTE
	PROFESSOR NÍVEL 1
	243.138.745-34

	SARA A. OLIVEIRA APURINÃ
	ESPIGÃO DO OESTE
	PROFESSOR NÍVEL 1
	409.439.172-04

	UIRATAN CINTA LARGA
	ESPIGÃO DO OESTE
	PROFESSOR NÍVEL 1
	849.317.792-04

	DENIZETE FERREIRA SIMÃO
	EXTREMA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	691.170.472-34

	MARCONDES A. RODRIGUES KAXARARI
	EXTREMA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	742.557.972-34

	ORIVILSON DE O. MONTEIRO
	EXTREMA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	508.612.472-72

	ROSINALDA SAID DE SOUZA
	EXTREMA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	618.358.972-15

	ABEL ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	593.386.872-87

	ABÍLIO ORO WARAM XIJEIN
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	720.932.502-68

	ABRÃO ORO NÃO (1)
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	349.225.982-00

	ABRÃO ORO NÃO (2)
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	389.938.562-49

	AGNALDO OLIVEIRA MACURAP
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	325.807.112-87

	ALINA JABOTI
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	697.592.432-53

	ANA ORO NÃO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	510.991.792-20

	ANDRÉ JABOTI
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	600.374.152-04

	ARÃO WAO H. ORORAM XIJEIN
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	592.419.342-04

	ARIRAM CAO ORO WAJE
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	349.334.252-72

	ARMANDO JABOTI
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	421.113.072-20

	ARNALDO ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	583.092.172-34

	CACILDA ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	511.194.392-72

	CARLOS ORO WARAM XIJEIN
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	521.673.212-87

	CARMELITA ORO EO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	597.600.102-59

	DORIVAL ORO NÃO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	583.126.332-00

	EDMILSON ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	591.533.772-49

	EDNA ROJAS FREIRES
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 3
	349.125.922-34

	EDNA TOMPAM CAO ORO WAJE
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	578.521.462-87

	ELIANA VIANA DA COSTA
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 3
	567.755.202-04

	ELIZEU ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	422.011.602-87

	EVA ORO MON
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	521.599.142-15

	FRANCINETE ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	522.982.722-04

	FRANCISCO ORO MON
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	695.972.162-72

	FRANCISCO ORO WARAM
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	591.634.452-04

	JANNAYNA ANES AIRES
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 3
	389.944.292-04

	JESSÉ ORO WARAM
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	617.261.092-91

	JOACYR ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	521.269.942-87

	JOÃO ORO WARAM
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	521.673.302-78

	JOEL ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	204.195.892-87

	JORGE AMÂNCIO M. DOS SANTOS
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 3
	634.101.502-00

	JOSÉ MARIA ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	349.261.942-87

	JOSÉ ORO MON
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	242.019.102-10

	JOSÉ ROBERTO JABOTI
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	389.959.992-68

	JOSUÉ ORO NÃO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	589.488.562-00

	LEROI ORO MON
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	596.636.422-20

	LUIZA ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	522.370.362-68

	MAÍSA MACURAP
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	522.345.332-87

	MARCINA ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	659.422.562-68

	MARIA DA CONCEIÇÃO DA S. MARTINS
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 3
	349.264.612-34

	MARIA DO SOCORRO VARGAS
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 3
	179.949.182-04

	MATEUS ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	659.429.902-63

	MAURÍCIO ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	597.625.512-49

	MILTON ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	669.475.022-68

	NELSON ORO WARAM
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	588.775.842-20

	OLÍVIA CABIXI
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	589.417.652-72

	ONÉSIMO ORO EO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	589.505.082-49

	PAULO AWO ORO WARAM XIJEIN
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	523.495.862-00

	RAIMUNDO C. F. DE MELO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 3
	010.071.872-15

	ROBERVAL ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	593.782.472-53

	ROSANA MACURAP
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	603.439.662-04

	ROSILENE CANOÉ
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	658.693.702-72

	ROSINETE ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	523.059.962-68

	SALOMÃO ORO WIN
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	522.886.092-49

	SAMUEL ORO WARAM
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	521.329.002-72

	SARA  ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	590.650.102-97

	SAUL  ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	590.650.282-34

	SELMA ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	598.558.782-72

	SELMO AZEVEDO APONTES
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 3
	422.652.902-20

	TEREZINHA DE JESUS B. REBOUÇAS
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 3
	315.611.792-72

	TIAGO ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	600.000.402-82

	VALDECI ORO NAO
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	585.709.852-15

	VALDEMAR ORO MON
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	522.394.112-87

	VANDETE JABUTI
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	583.409.472-49

	WAN E ORO WARAM XIJEIN
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	522.275.372-72

	WEM CACAMI CAO ORO WAJE
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	350.219.692-34

	ZEBEDEU ORO AT
	GUAJARÁ-MIRIM
	PROFESSOR NÍVEL 1
	590.657.052-15

	BOROPÓ URU EU WAU WAU
	JARU
	PROFESSOR NÍVEL 1
	511.363.842-00

	KUARY URU EU WAU WAU
	JARU
	PROFESSOR NÍVEL 1
	784.577.932-68

	MARIA APARECIDA V. STEFANES
	JARU
	PROFESSOR NÍVEL 1
	393.646.311-53

	PURUEN URU EU WAU WAU
	JARU
	PROFESSOR NÍVEL 1
	644.636.212-91

	RAIMUNDO A. J. JÚNIOR
	JARU
	PROFESSOR NÍVEL 3
	193.556.022-00

	TANGUIP URU EU WAU WAU
	JARU
	PROFESSOR NÍVEL 1
	784.278.862-68

	ADÃO ABAPEH GAVIÃO
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	639.080.422-91

	AMARILDO PIIN GAVIÃO
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	486.223.972-20

	ARNALDO PABE GAVIÃO
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	848.977.912-00

	CÉLIO NAKIT ARARA
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	720.957.502-25

	CLAUDINEI XIRXIRAHV GAVIÃO
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	751.031.922-68

	DANIEL CEGUE AP GAVIÃO
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	486.224.272-34

	EDEMILSON GAVIÃO
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	527.418.262-34

	ERNANE ARARA
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	783.925.192-72

	IRAN KAV SONA GAVIÃO
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	641.310.842-87

	ISAEL XIXINA GAVIÃO
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	845.258.602-78

	JOSÉ PALAHV’ GAVIÃO
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	683.966.782-00

	JOSIAS CEBIROP DA SILVA
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	770.628.252-04

	MARLI PEME ARARA
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	605.729.302-91

	ROBERTO SORABAH GAVIÃO
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	619.062.122-87

	RONALDO NAKAXIN ARARA
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	760.552.562-15

	RUTE ARARA
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	814.772.102-10

	SEBASTIÃO GAVIÃO
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	649.685.702-44

	ZACARIAS GAVIÃO
	JI-PARANÁ
	PROFESSOR NÍVEL 1
	564.173.302-49

	ARIKAM AMONDAWA
	MIRANTE DA SERRA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	687.508.202-06

	MANDEI AMONDAWA
	MIRANTE DA SERRA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	524.294.822-15

	HUDSON FRANÇA D. OSÓRIO
	PIMENTA BUENO
	PROFESSOR NÍVEL 1
	931.237.101-06

	OLÍMPIO F. SAQUIRABIA
	PIMENTA BUENO
	PROFESSOR NÍVEL 1

	BATITI KARIPUNA
	PORTO VELHO
	PROFESSOR NÍVEL 1
	513.360.222-72

	EDELAINE MARIA KARITIANA
	PORTO VELHO
	PROFESSOR NÍVEL 1
	600.586.172-72

	INÁCIO KARITIANA
	PORTO VELHO
	PROFESSOR NÍVEL 1
	599.042.592-91

	JOÃO BATISTA KARITIANA
	PORTO VELHO
	PROFESSOR NÍVEL 1
	599.053.102-82

	LUIZ CARLOS KARITIANA
	PORTO VELHO
	PROFESSOR NÍVEL 1
	621.108.452-87

	MAGNO DE ANDRADE MOURA
	PORTO VELHO
	PROFESSOR NÍVEL 3
	598.393.172-53

	MARCELO KARITIANA
	PORTO VELHO
	PROFESSOR NÍVEL 1
	636.057.082-34

	ARILDO SABANÊ
	VILHENA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	779.792.492-91

	CARLOS AIKANÃ
	VILHENA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	689.429.312-00

	JOSÉ AIKANÃ
	VILHENA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	711.123.242-91

	LUZIA AIKANÃ
	VILHENA
	PROFESSOR NÍVEL 1
	469.563.602-68